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Härryda kommun 
Revisorerna 

Till 
Fullmäktige i Härryda kommun 
organisationsnummer 212000-1264 

Revisorernas bedömning av delärsrapport 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delärsrapport 
per 2022-08-31 är förenligt med de màl fullmäktige beslutat. Revisorernas bedömning ska 
biläggas delársrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma. 

Bedömningen är baserad pà en översiktlig granskning av delärsrapporten. En översiktlig 
granskning bestar av att göra förfrägningar, i första hand till personer som är ansvariga för 
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra 
översiktliga granskningsatgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en 
betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
iSA har. De granskningsatgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt 
för oss att skaffa oss en s~dan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter 
som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen 
grundad pa en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats 
grundad pà en revision har. Granskningsresultatet framgar av bifogade 
granskningsrapporter som utarbetats av PwC. 

Revisorerna bedömer: 

• att det prognostiserade resultatet är förenligt med de finansiella mäl som fullmäktige 
fastställt i budget 2022. 

• att det prognostiserade resultatet delvis är förenligt med de verksamhetsmâl som 
fullmäktige fastställt i budget 2022. 

• att delàrsrapporten inte i allt väsentligt är upprättad i enlighet med lag och 
god redovisningssed. Detta utifran att kommunen avviker mot lag (LKBR 5 
kap 4 S) dá de redovisar sina pensionsförpliktelser enligt den s.k. 
fullfondsmodellen, dvs hela pensionsförpliktelsen redovisas som en 
avsättning i balansräkning. Enligt lag ska pensionsförpliktelser intjänade tom. 
1997 redovisas som en ansvarsförbindelse. 

Page 30 of 378



Härryda kommun 2022-10-31 

6l hid 
I I 

Ingegerd Helén Marcus Tonell 

Christer Holmberg 

Leif-Ove Bohlin 
lg@rt 'Ago,cu, 
Ing-Britt Magnusson 

Bilaga 

• PM Granskning av delärsrapport Härryda kommun 2022-08-31 
• PM Granskning av god ekonomisk hushällning 2022-08-31 
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